автономному  учреждению  Санкт-Петербурга  на  финансовое  обеспечение  выполнения
государственного  задания  на  оказание  государственных  услуг  (выполнение  работ)  от
20.12.2024 N 5СГЗ15 (далее - Соглашение, Субсидия)

1. Внести в Соглашение следующие изменения:

в пункте 2.3 сумму Субсидии 

в  2025  году:

286 300.00 (двести восемьдесят шесть тысяч триста рублей 00 копеек) по коду БК - 
0709 0250021000 611 241 00 р
уменьшить на -95 600.00 (девяносто пять тысяч шестьсот рублей 00 копеек)

8 941 000.00 (восемь миллионов девятьсот сорок одна тысяча рублей 00 копеек) по 
коду БК - 0709 0250021000 611 241 00 0
увеличить на +95 600.00 (девяносто пять тысяч шестьсот рублей 00 копеек)

в  2026 году:

0.00 (0 рублей 00 копеек) по коду БК - 0709 0250021000 611 241 00 р
увеличить на 0.00 (0 рублей 00 копеек) 

8 674 800.00 (восемь миллионов шестьсот семьдесят четыре тысячи восемьсот рублей
00 копеек) по коду БК - 0709 0250021000 611 241 00 0
увеличить на 0.00 (0 рублей 00 копеек) 

в  2027  

0.00 (0 рублей 00 копеек) по коду БК - 0709 0250021000 611 241 00 р
увеличить на 0.00 (0 рублей 00 копеек) 

9 032 700.00 (девять миллионов тридцать две тысячи семьсот рублей 00 копеек) по 
коду БК - 0709 0250021000 611 241 00 0
увеличить на 0.00 (0 рублей 00 копеек) 

2. Настоящие изменения являются неотъемлемой частью Соглашения.

3. Настоящие изменения вступают в силу с даты его подписания лицами, имеющими 
право действовать от имени каждой из Сторон, и действуют до полного исполнения